
Uchwała Nr XIII/133/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 czerwca 2003r. 
 
 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pracy w stałej Komisji Rady Miasta Nowego Sącza 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z póź. zm.) oraz § 47  ust. 5 Statutu Miasta Nowego Sącza  (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego Nr 36 poz. 466 z 25 maja 2000r.) Rada Miasta Nowego Sącza 
postanawia: 
 
 

§1. 
 
Przyjąć  rezygnację radnego  Roberta Sobola  z pracy w Komisji Oświaty, Kultury i Sztuki 
oraz radnego Macieja Kurpa z pracy w Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miasta 
Nowego Sącza. 
 
 
 

§2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 
 
 
 


